FEDERAÇÃO DE TENIS DE MESA  DO AMAZONAS
CNPJ: 05.782.513/0001-15

Rua Oliva, 322, CEP 69092-295 – Nova Cidade

MANAUS, 15/01/2025

 ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DA FEDERACAO DE TENIS DE MESA
DO AMAZONAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    O presidente da FTMA - FEDERACAO DE TENIS DE MESA DO AMAZONAS, em
conformidades com estatuto social, especialmente aos artigos 20, 26 alíneas ´´a´´  ´´f´´  e
´´g´´,33 alíneas ´´r´´, ´´h´´, ´´q´´ , ´´k´´ e ´´i´´,35 alíneas  ´´b´´, 40, alínea  ´´b ´´ e ´´c ´´ e
demais dispositivos, em pleno gozo de seus direitos e no uso das atribuições que lhe
confere o estatuto social CONVOCA presidente ou indicados em assembleia NO ANO
2024, PARA REPRESENTAR no ano de 2025 os seguintes  CLUBES E
ASSOCIACOES FILIADAS e em dias com as questões administrativas para  a
Assembleia Geral Ordinária, APCEF,AEM,DOJO,ADELLTT, ADALBERTO VALLE
,LA SALLE,AMAZONAS PARALIMPICO e ADIB  que será realizada no auditório da
SEDEL –secretaria de desporto e lazer antiga vila olímpica , no dia 01 de fevereiro de
2025, em primeira convocação as 11:00 horas, na Av. Pedro Teixeira , 400, Dom Pedro,
Manaus –Am,69050-085, podendo haver uma segunda convocação para as 11:30 horas
do mesmo dia e no mesmo endereço para assim deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. Prestação de contas do ano de 2024;
2. Parecer do conselho fiscal 2024
3. Relatório sdministrativo2024
4. Regulamento de competição 2024
5. Calendário 2025
6. Taxas para 2025

                              PRESIDENTE DA FTMA